
ZARZĄDZENIE NR 135/11

Burmistrza Polic

z dnia 7 lipca 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie i planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2011.

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie i planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2011, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2011 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75023 5 000 5 000

4410 5 000  - 

4610  - 5 000

900 60 001 60 001

90003 9 065 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
4300 9 065  - 

90004 50 936 60 001

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300 50 936  - 

4300  - 50 936

4580  - 4 191

4610  - 4 874

Razem: 65 001 65 001

                              Nr 135/11 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 07.07.2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2011.

Zadania własne

                            Załącznik do Zarządzenia

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OR



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie i planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na 2011 rok.

Zadania własne

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł, z

przeznaczeniem na koszty sądowe.

2. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 60.001 zł, z czego:

z rozdziału 90003 kwotę 9.065 zł do rozdziału 90004 oraz w rozdziale 90004 kwotę

50.936 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązania wynikającego z zawartej w dniu

22.06.2011 r. ugody sądowej dotyczącej sprawy Sygn. akt X GC 424/09, tj. należności

głównej wraz z odsetkami oraz kosztów sądowych i kosztów zastępstwa procesowego. 



§ 2. Dokonuję zmian budżetu i planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 147/11

Burmistrza Polic

z dnia 28 lipca 2011 roku

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578

i Nr 257, poz. 1726) oraz § 13 pkt 1 lit. b uchwały Nr V/34/11 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2011 -

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2011 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

600 60004 10 000 10 000

4270  - 10 000

4430 10 000  - 

750 20 000 59 503

75023 20 000 20 000

4410 20 000  - 

4420  - 20 000

75095 0 39 503

Urząd Miejski 

Wydział DG
4430  - 39 503

758 75818 70 365 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 58 003  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK.

Rezerwa celowa 

na nagrody 

burmistrza, remonty 

i regulacje płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 10 086  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa na 

nagrody dla sołectw

4810 2 276  - 

801 80101 0 10 086

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
6050  - 10 086

852 85219 2 577 2 577

4140 2 412  - 

4270  - 2 000

4350  - 412

4410 165  - 

4420  - 165

Urząd Miejski 

Wydział OR

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                     z dnia 28.07.2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2011.

Zadania własne

Wydatki

Dział

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 147/11 Burmistrza Polic



921 92109 2 315 4 591

600 600

4210 140  - 

4270 460  - 

4300  - 600

75 75

4210 75  - 

4390  - 75

60 60

4300 60  - 

4350  - 60

0 2 276

4300  - 2 276

1 450 1 450

4210 1 450  - 

4300  - 1 450

130 130

4270  - 130

4300 130  - 

926 92605 0 18 500
Urząd Miejski 

Wydział OK.
3040  - 18 500

Razem: 105 257 105 257

Osiedle "Mścięcino"

Rada Osiedla nr 1 

Sołectwo 

Dębostrów

Sołectwo 

Trzeszczyn

Sołectwo 

Drogoradz

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Osiedle "Księcia 

Bogusława X" 

Rada Osiedla nr 6



Rozdział

Dysponent

750 75056 0 18 423

Urząd Miejski 2010  - 18 423

Razem: 0 18 423

Rozdział

Dysponent

750 75056 0 18 423

3040  - 15 660

4110  - 2 379

4120  - 384

Razem: 0 18 423

Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 147/11 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 28.07.2011 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2011.

Zadania zlecone

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski

Wydział SO

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł



4. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.577 zł, z

przeznaczeniem na naprawy i konserwacje sprzętu biurowego, zakup usług internetowych

dla biura projektów przy ul. Staszica 1 oraz na podróże służbowe zagraniczne.

5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.315 zł, z

czego: kwotę 600 zł w budżecie Osiedla "Mścięcino", z przeznaczeniem na organizację

zaplanowanych imprez dla dzieci; kwotę 75 zł w budżecie Osiedla "Jasienica" - na

wykonanie ekspertyzy kosiarki spalinowej, w związku z jej awarią; kwotę 60 zł w budżecie

Osiedla "Księcia Bogusława X" - na zakup usługi dostępu do internetu; kwotę 1.450 zł w

budżecie Sołectwa Drogoradz - na organizację festynu rodzinnego i na wycieczkę do

Barzkowic na targi rolne oraz kwotę 130 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn - na naprawę

podkaszarki.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 70.365 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 58.003 zł z rezerwy ogólnej, z tego: do działu 750 rozdział 75095 środki w

wysokości 39.503 zł, z przeznaczeniem na opłacenie drugiej raty składki na

Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Gospodarczego Powiatu Polickiego oraz do działu

926 rozdział 92605 w wysokości 18.500 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla sportowców -

piłkarzy juniorów Klubu Piłkarskiego "Chemik" Police, którzy zdobyli Mistrzostwo Polski

Juniorów w piłce nożnej w lipcu 2011 r.;

- kwotę 2.276 zł z rezerwy celowej na nagrody dla sołectw w konkursie

pn. "Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police" - do działu 921 rozdział 92109,

z przeznaczeniem na nagrodę dla Sołectwa Dębostrów za zajęcie III miejsca w konkursie

(zgodnie z uchwałą z dnia 12 czerwca 2011 r. nagroda zostanie przeznaczona na

organizację wycieczki w m-cu wrześniu 2011 r.);

- kwotę 10.086 zł z rezerwy celowej na nagrody Burmistrza, remonty oraz regulacje

płacowe w szkołach podstawowych, której w tej części Burmistrz Polic zmienił

przeznaczenie na inwestycje w szkołach (po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i

Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach, zawartej w Protokole Nr 13/11 z dnia

6 lipca 2011 roku), z przeznaczeniem na montaż wentylacji mechanicznej w

pomieszczeniach kuchni Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach, co wynika z decyzji

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Policach z dnia 10.03.2011 r., nakazującej do

dnia 31.08.2011 r. doprowadzenie do odpowiedniego stanu sanitarno-higienicznego

wentylacji mechanicznej, tak aby umożliwiała odpowiednie wentylowanie pomieszczenia

kuchni.

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2011 rok.

Zadania własne

U Z A S A D N I E N I E

2. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 20.000 zł, z

przeznaczeniem na delegacje zagraniczne.

1. Dział 600 rozdział 60004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000 zł, z

przeznaczeniem na remont wiat przystankowych na terenie Gminy Police.



Pismem znak: PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. Prezes

Głównego Urzędu Statystycznego poinformował, że na realizację zadań zleconych gminie

z zakresu administracji rządowej określonych w art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 4 marca

2011 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku

(Dz.U. Nr 47, poz. 277) kwota dotacji dla Gminy Police wynosi 18.423 zł (dział 750 rozdział

75056 §2010). Środki te mogą zostać przeznaczone na nagrody dla członków Gminnych

Biur Spisowych oraz w sytuacjach szczególnych: na umowy zlecenia zawierane na

wykonywanie określonych czynności spisowych przez osoby, które zostały oddelegowane

do pracy w Gminnych Biurach Spisowych.

Zadania zlecone



§ 2. Dokonuję zmiany w budżecie i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 1 do

zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2011 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 158/11

Burmistrza Polic

z dnia 5 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz

§ 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr V/34/11 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2011 - zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

852 85295 0 111 353
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 111 353

Razem: 0 111 353

Rozdział

Dysponent

600 60016 17 200 17 200

4270  - 17 200

4300 17 200  - 

700 823 694 823 694

70001 753 694 0

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6210 753 694

70005 70 000 70 000

4590 70 000  - 

4600  - 70 000

70095 0 753 694

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6230 753 694

754 75412 3 964 3 964

4210 3 964  - 

6060  - 3 964

801 6 293 6 293

80101 6 053 6 053

588 588

4300 588  - 

6050  - 588

5 465 5 465

4270 5 465  - 

6050  - 5 465

80113 240 240

Urząd Miejski 

Wydział OK
4300 240  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4300  - 240

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Wydatki

Dział

Urząd Miejski 

Wydział GG

                            Nr 158/11 Burmistrza Polic

                                                                                   z dnia 05.08.2011 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na

rok 2011 oraz zmiany w planie wydatków i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2011.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



852 12 000 123 353

85219 12 000 12 000

4040 2 078  - 

4120 3 000  - 

4170  - 12 000

4280 5 000  - 

4370 1 922  - 

85295 0 111 353

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 111 353

853 85395 1 300 1 300

4170  - 500

4210 1 300  - 

4300  - 800

900 90004 3 000 3 000

4270  - 3 000

4300 3 000  - 

926 92604 6 925 6 925

4210 6 925  - 

6060  - 6 925

Razem: 874 376 985 729

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR



Rozdział

Dysponent

852 85212 1 430 1 430

4140 1 430  - 

4170  - 1 430

Razem: 1 430 1 430

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                            Nr 158/11 Burmistrza Polic

                                                                                   z dnia 05.08.2011 r.

Zmiana w planie wydatków i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011.

Zadania zlecone

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2011 rok.

Zadania własne

5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.293 zł, z czego: w rozdziale

80101 łączną kwotę 6.053 zł, z tego: 588 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 2 w

Policach, z przeznaczeniem na nadzór inwestorski w związku z realizacją zadania

"Wykonanie prac poprawiających bezpieczeństwo pożarowe na górnej kondygnacji

budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach" i 5.465 zł w budżecie Szkoły Podstawowej

nr 6 w Policach na wymianę drzwi zewnętrznych w budynku szkoły oraz w rozdziale 80113

kwotę 240 zł na zwiększenie budżetu Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach,

z przeznaczeniem na zwrot kosztów przejazdu uczniów, których droga do szkoły

przekracza 3 km.

2. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 17.200 zł, z

przeznaczeniem na remont dróg gminnych.

1. Pismem znak: FB-1.3111.2.126.2011.3.MW z dnia 29 lipca 2011 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 435/2011

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26 lipca 2011 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2011 rok, zwiększona została

dotacja celowa dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 111.353 zł, z przeznaczeniem

na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie

dożywiania", o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu

wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" (Dz.U. Nr 267, poz. 2259, z późn.

zm.).

3. Dział 700 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 823.694, z czego: kwotę

753.694 zł z rozdziału 70001 z zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynków 

administrowanych przez ZGKiM w Policach - dotacja dla ZGKiM w Policach" do rozdziału

70095, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynków

administrowanych przez ZGKiM w Policach - dotacja dla wspólnot mieszkaniowych"

(W dniu 21 czerwca 2011 r. Rada Miejska w Policach podjęła uchwałę Nr X/61/2011 w

sprawie gminnego programu dofinansowania termomodernizacji budynków stanowiących

współwłasność Gminy Police. W ramach dofinansowania roboty termomodernizacyjne

mają być przeprowadzone na budynkach przy ul. Niedziałkowskiego 1-3-5, ul. Nowopol

15-17-19, ul. Odrzańskiej 19-21-23 i ul. PCK 1 w Policach) oraz w rozdziale 70005 kwotę

70.000 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania dla Nadleśnictwa Trzebież za

grunt zajęty przez Gminę Police pod budowę parkingu przy ul. Chodkiewicza.

4. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.964 zł na

dofinansowanie zakupu pompy szlamowej WT30X firmy Honda służącej do

wypompowywania wody zanieczyszczonej podczas akcji przeciwpowodziowych

realizowanych przez OSP Police. Całkowity koszt zakupu pompy wynosi 6.264 zł.

Pozostała kwota, tj. 2.300 zł zostanie dofinansowana przez Zarząd Wojewódzki Związku

Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Szczecinie.



6. Dział 852 rozdział 85219 - przenosi się plan wydatków w kwocie 12.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe, w związku z brakiem możliwości zatrudnienia osób na roboty subsydiowane

z Powiatowego Urzędu Pracy w Policach na okres przyjmowania i opracowywania

wniosków w działach Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego.

Zadania zlecone

Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.430 zł, z

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, w związku z brakiem możliwości

zatrudnienia osób na roboty subsydiowane z Powiatowego Urzędu Pracy w Policach na

okres przyjmowania i opracowywania wniosków w działach Świadczeń Rodzinnych i

Funduszu Alimentacyjnego.

8. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł, z

przeznaczeniem na zadanie pn. "Naprawa i modernizacja infrastruktury na terenie parków

i innych terenów zielonych na terenie Gminy Police", z uwagi na to, że po przeprowadzeniu

zapytania ofertowego okazuje się, że najniższa oferta przekracza kwotę zaplanowaną na

realizację przedmiotowego zadania, stąd by móc zrealizować ww. zadanie należy

zabezpieczyć większą kwotę.

9. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.925 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zakup dwukomorowej

obieraczki do ziemniaków wraz z separatorem obierzyn, która usprawni pracę w kuchni

Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży.

7. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.300 zł, z

przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz sfinansowanie usług w trakcie

organizacji VI Pikniku organizacji pozarządowych.



ZARZĄDZENIE NR 167/11

Burmistrza Polic

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XI/71/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia

31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2011.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 i 2 z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28,

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,

poz. 1726) oraz § 13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr V/34/11 Rady Miejskiej w Policach z dnia

22 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2011 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2011 do uchwały Nr XI/71/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2011, zgodnie z załącznikiem

nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 2 do

zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2011 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

630 63003 0 10 374
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
6207  - 10 374

801 0 26 983

80101 0 13 500

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
0970  - 1 000

0 12 500

0920  - 7 500

0970  - 5 000

80104 0 483

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
0970  - 263

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
0970  - 220

80110 0 13 000

0750  - 12 810

0970  - 190

900 90095 0 737
Urząd Miejski 

Wydział FN
0970  - 737

926 92604 0 251 778

0750  - 20 000

0830  - 230 000

0970  - 1 778

Razem: 0 289 872

Rozdział

Dysponent

600 60016 32 000 0
Urząd Miejski 

Wydział GKM
6050 32 000  - 

                                Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Dział § Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                            Nr 167/11 Burmistrza Polic

                                                                                   z dnia 31.08.2011 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2011 do uchwały Nr XI/71/2011

Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian budżetu

i w budżecie Gminy Police na rok 2011.

Zadania własne

Dochody

Zmniejszenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Wydatki

Gimnazjum nr 1 

w Policach

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



630 63003 13 587 39 522
Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach
6050  - 13 587

6050 13 587  - 

6057  - 10 374

6059  - 15 561

700 621 701 385 000

70001 305 000 385 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
2650  - 80 000

6210  - 305 000

6217 132 000  - 

6219 173 000  - 

70095 316 701 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 316 701  - 

750 75023 0 1 500
Urząd Miejski 

Wydział TI
4270  - 1 500

801 0 26 983

80101 0 13 500

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4270  - 1 000

0 12 500

4210  - 5 000

4270  - 7 500

80104 0 483

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4210  - 263

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach
4210  - 220

80110 0 13 000

Gimnazjum nr 1 

w Policach
4270  - 13 000

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach 

PROJEKT: 

Rozbudowa 

Gminnego Centrum 

Edukacji i Rekreacji 

w Trzebieży przy 

ul. Leśnej 15

Urząd Miejski 

Wydział GKM 

PROJEKT: 

Rewitalizacja 

budynków 

komunalnych na 

terenie Starego 

Miasta - dotacja dla 

ZGKiM w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach



900 184 692 26 701

90002 184 692 16 701

6050  - 10 000

6057 184 692  - 

6059  - 6 701

90095 0 10 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 10 000

921 92109 0 109 237
Osiedle "Księcia 

Bogusława X" Rada 

Osiedla nr 6
4270  - 488

Sołectwo 

Dębostrów
4270  - 249

Urząd Miejski 

Wydział TI
4270  - 108 500

926 92604 15 561 251 778

4170  - 6 000

4210  - 95 000

4270 15 561 54 718

4300  - 84 000

4430  - 60

4480  - 12 000

Razem: 867 541 840 721

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Rozbudowa 

i modernizacja 

instalacji Zakładu 

Odzysku 

i Składowania 

Odpadów 

Komunalnych 

w Leśnie Górnym



Rozdział

Dysponent

900 90095 0 5 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
2710  - 5 000

0 5 000

Rozdział

Dysponent

700 70005 51 000 51 000

4590  - 51 000

6060 51 000  - 

750 75095 15 120 15 120

4090 5 120  - 

4170 5 000  - 

4210 5 000  - 

4300  - 15 000

4430  - 120

754 17 695 17 695

75405 0 2 695

Urząd Miejski 

Wydział SO
4300  - 2 695

75412 17 695 15 000

4210  - 15 000

4270 15 000  - 

4700 2 695  - 

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski

PW

Zadania własne

Wydatki

                                Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                            Nr 167/11 Burmistrza Polic

                                                                                   z dnia 31.08.2011 r.

Dział §

Urząd Miejski

Wydział GG

Urząd Miejski 

Wydział SO

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiana planu dochodów i wydatków oraz zmiany w planie wydatków, a także zmiana planu

wykonawczego oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2011.



758 75818 89 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK.

Rezerwa celowa 

na nagrody 

burmistrza, remonty 

i regulacje płacowe 

w szkołach 

podstawowych

4810 23 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK.

Rezerwa celowa 

na nagrody 

burmistrza, remonty 

i regulacje płacowe 

w przedszkolach 

publicznych

4810 47 500  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK.

Rezerwa celowa 

na nagrody 

burmistrza, remonty 

i regulacje płacowe 

w gimnazjach

4810 18 500  - 

801 23 448 112 448

80101 10 448 19 448

4 448 4 448

4270 4 448  - 

6050  - 4 448

0 9 000

4010  - 9 000

6 000 6 000

4270  - 6 000

6060 6 000  - 

80104 0 80 000

0 50 000

4010  - 50 000

0 30 000

4010  - 30 000

80113 13 000 13 000

4170  - 13 000

4300 13 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział OK.

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach



900 400 5 400

90003 400 400

4210 400  - 

4270  - 400

90095 0 5 000

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4300   - 5 000

921 92109 4 476 4 476

1 576 1 576

4210 1 076

4270  - 665

4300  - 911

4350 300

4370 200

2 000 2 000

4260 2 000  - 

4300  - 2 000

900 900

4210 100  - 

4270 800  -

4300  - 900

Razem: 201 139 206 139

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Sołectwo 

Dębostrów

Sołectwo 

Tatynia

Sołectwo 

Wieńkowo



1. Na podstawie uchwały Nr VII/59/2011 Rady Powiatu w Policach z dnia 30 czerwca

2011 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Police, zwiększa się plan

dochodów Gminy w dziale 900 rozdział 90095 z tytułu udzielenia pomocy finansowej przez

Powiat Policki na realizację zadania związanego z ochroną środowiska. Przyznane środki

przeznaczone zostaną na zakup usług związanych z edukacją ekologiczną (zwiększenie

planu wydatków w dziale 900 rozdział 90095).

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2011 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu

Gminy Police na rok 2011 do uchwały Nr XI/71/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia

31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2011. 

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2011 do uchwały

Nr XI/71/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2011, zgodnie z załącznikiem nr 1 do

zarządzenia.

U Z A S A D N I E N I E

Zadania własne

3. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.120 zł, z

przeznaczeniem na zakup usług związanych z organizacją różnego rodzaju imprez i

spotkań, w tym z przedstawicielami samorządów, władz regionalnych oraz organizacją

imprez pod patronatem Burmistrza (15.000 zł) oraz na pokrycie kosztów składki

ubezpieczeniowej za delegatów (120 zł).

4. Dział 754 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.695 zł z rozdziału 75412 do

rozdziału 75405, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu i wyżywienia dodatkowych

policjantów ze Szkoły Policji w Pile, skierowanych do służb patrolowych na terenie Gminy

Police oraz w rozdziale 75412 przenosi się kwotę 15.000 zł, z przeznaczeniem na zakup

materiałów i wyposażenia.

2. Dział 700 rozdział 70005 - przenosi się plan wydatków w kwocie 51.000 zł z zadania

inwestycyjnego pn. "Zakup gruntów na mienie gminy", z przeznaczeniem na wypłatę

odszkodowania za grunt zajęty przez Gminę Police pod projektowaną drogę.



7. Dział 900 rozdział 90003 - przenosi się plan wydatków w kwocie 400 zł, z

przeznaczeniem na naprawę kosy spalinowej STIHL FS350.

5. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw celowych w łącznej kwocie 89.000 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 9.000 zł z rezerwy celowej na nagrody Burmistrza, remonty oraz regulacje

płacowe w szkołach podstawowych do działu 801 rozdział 80101, z przeznaczeniem dla

Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach, na wynagrodzenia osobowe pracowników, w związku

z utworzeniem dodatkowej klasy od września 2011 r.;

- łączną kwotę 80.000 zł z rezerw celowych, z tego: 14.000 zł z rezerwy celowej na

nagrody Burmistrza, remonty oraz regulacje płacowe w szkołach podstawowych

i 18.500 zł, z rezerwy celowej na nagrody Burmistrza, remonty oraz regulacje płacowe w

gimnazjach, których w tej części Burmistrz Polic zmienił przeznaczenie na wynagrodzenia

w przedszkolach (po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Finansów Gminnych

Rady Miejskiej w Policach, zawartej w Protokole Nr 14/2011 z dnia 30 sierpnia

2011 roku) oraz 47.500 zł z rezerwy celowej na nagrody Burmistrza, remonty oraz

regulacje płacowe w przedszkolach, do działu 801 rozdział 80104, z przeznaczeniem na

wynagrodzenia osobowe w przedszkolach, tj. 50.000 zł dla Przedszkola Publicznego

nr 10 w Policach, w związku z nieplanowanymi długotrwałymi zwolnieniami lekarskimi i

płatnym urlopem nauczyciela dla poratowania zdrowia oraz 30.000 zł dla Przedszkola

Publicznego w Tanowie, w związku z utworzeniem od września 2011 r. dodatkowego

oddziału w placówce.

6. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 23.448 zł, z czego: w

rozdziale 80101 łączną kwotę 10.448 zł, z tego: kwotę 4.448 zł w budżecie Szkoły

Podstawowej nr 2 w Policach, z przeznaczeniem na przeprowadzenie robót dodatkowych

związanych z realizacją zadania pn. "Wykonanie prac poprawiających bezpieczeństwo

pożarowe na górnej kondygnacji budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Policach" i kwotę

6.000 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, z zadania inwestycyjnego

pn. "Zakup kosiarki spalinowej samojezdnej na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 8"

(kosiarka została zakupiona za kwotę niższą niż 3.500 zł), z przeznaczeniem na remont

dachu w budynku szkoły, który uległ uszkodzeniu w wyniku awarii oraz kwotę 13.000 zł w

rozdziale 80113 - na umowy z opiekunami, którzy sprawować będą opiekę w czasie

przewożenia uczniów do szkół.

8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.476 zł, z

czego: łączną kwotę 1.576 zł w budżecie Sołectw Dębostrów, z przeznaczeniem na

pokrycie kosztów transportu i części kosztów noclegów w związku z organizacją wycieczki

w dniach 1-5.09.2011 r.; łączną kwotę 2.000 zł w budżecie Sołectwa Tatynia - na pokrycie

kosztów transportu w związku z organizacją wycieczki do Barzkowic i na organizację

imprezy z okazji Mikołaja oraz kwotę 900 zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo - na pokrycie

kosztów transportu, w związku z organizacją wycieczki do Barzkowic.


